ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AOUIDABÃ

DECRETO N" 41/2023
De 22 de Junho de 2023

Exoneraçâo do Servidor Públlco
Municipal do Ouadro de Cargos em
Comissão do Poder Executivo
Municipal.

O PR.EFEITO MUNIC]PAL DE AQUIDABÃ, ESTADO
DE SERGIPE, no uso das atribuiçôes que lhe sáo conferidas nos termos dos
Art.62 incisos lX da Lei Orgânica do Município de 05 de março de 1990.

RESOLVE,

Art.1" EXONERAR, o servidor Jefferson Santos Lima, inscrito sob o no do
CPF: 003.645.225-42do cargo em comissáo de Assessor Especial - SEMAD.

Art.2o Este decreto entra em vigor na data de sua publicaÇão, com efeitos
retroativos ao dia 31 de maio de 2023.

AÉ.3o Revogam-se as disposições contrárias.

Aquidabã/SE, 22 de junho de 2023.

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N" 1632- CENTRO.AQUIDABÂJSE CEP: 4979O.OOO

CNPJ; 1 3.000.609 l0OO1'02

Iti